（様式１）

世界遺産・ジオパークバスツアー実施業務委託契約に係る
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

かごしま近代化産業遺産パートナーシップ会議
会長　春山　亮　殿

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　標記の制限付き一般競争入札の参加資格を得たいので、関係書類を添えて申込みます。
なお、告示第１号（令和６年７月１日）に定められた入札に関する者に必要な資格を満たしていることを誓約します。

（連絡責任者）※必ず連絡がとれるところを記入してください。
	住所
	（〒　　　－　　　　）

	氏名

	役職

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

世界遺産・ジオパークバスツアー実施業務委託契約に係る
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書（継紙）

(1)営業登録

	称号又は名称
	所在地
	代表者名

	申　込　者

	市内営業所等

(2)営業年数
	申　込　者　の　創　業
	市内営業所等の設立年月日
	営業年数

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	申込者　　　　年　　月
(市内営業所等　　　年　　月)

(3)売上高
	直前第１年度決算分
	年　　　　　額

	　　年　　月から
	　　年　　月まで
	千円

	　（常勤数）
(4)従業員数

	事務関係
	技術関係
	その他
	計

	申　込　者
	人
	人
	人
	人

	うち市内営業所等
	人
	人
	人
	人

	(5) 地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者への該当の有無
	有　・　無

	(6) 公告日以後における本市からの指名停止の有無
	有　・　無

	(7) 宿泊又は日帰りによる１０人以上の規模のバス旅行等の実績（令和３年４月１日以降）
　　※下記の内容がわかる書類の写しを添付しても可。

	バス旅行等の名称
	実施場所
	参加人数
	実施期間
又は実施日数、行程数

※申込者が本社の場合は申込者の欄に本社の情報を、申込者が本社以外（支社又は支店等）の場合は申込者の欄に支社又は支店等の情報を記載してください。